fer Austrie, in obitu doinini Chadoldi pie memorie patris sui omnia

predia, que habuit in Phafsteten, pro remedio iam dicti Chadoldi

anime et etiam sue eeclesie sancte crucis contiilit perpetuo possi-

denda cum omni iure, quo ipse eadem predia possedit. Nos quoque

eodem ducti animo pietatis eadem liberalitate omnia predia nostra in

predieta villa Phafsteten sita eidem eeclesie bona voluntate contuli-

mus et dedimus amodo quiete habenda pariter et cum predicto iure

possidenda. Vnde, cum querela domini Fridrici militis dicti de Mos-

prvnne habere iuris nichil penitus videatur, petimus, vt fratres pre-

fate eeclesie ab inpetitione iam dicti militis pro uiribus, vt ordo iuris

postulat, defendatis. Datum in Ebenmirt anno ab incarnatione domini

M?CC?LXIII" IUI? calendas Decembris.

Original auf Pergament, dessen Siegel fehlt.

CLXIX.

1263. — Otto, genannt Tuers, beurkundet einen mit der Abbtei heiligen

Kreuz eingegangenen Tausch einiger Äcker nächst Baden.

In rebus, que geruntur in tempore, ne obliuioni aut calumpnie

vnquam locus pateat, plurimum confert, siscriptorum testimonio poste-

rorum memorie comendentur. Ea propter notum sit omnibus tenorem

presentis pagine cognituris, quod ego Otto dictus Thurso tempore pii

acvenerabilis domini Heitirici ahhatis saticte crucis qünndümfeci comu-

tacionem cum fratre Sybotone conuerso prefati cenobii, magistro

curie in paden, dando ei duos agros pro uno solo agro longe minoris

vtilitatis ac precii pro redemptione peccatorum meorum, sperans

nimirum pro hoc me a domino deo mercedem congruam percepturum.

Ceterum ne in posterum super hoc ipso concambio vlla possit oriri

contencio, hanc scedulam sigilli mei appensione nee non idoneoruni

160

testium subiiotacione studui roborare. Testes itaque sunt, dominus

Otto de Arnstaine. Item frater Waltherus maior cellerarius. Item

Rudolfus ammannus. Item Chunradus Sulzer. Item Arnoldus dispen-

sator meus, et alii quam plures. Actum anno domini M?CC"LX"III?

Original auf Pergament.

CLXX.
1264. (Vor dem 3. September.) — Rüdiger von Losenheim, beurkundet, da

er der Abbtei heiligen Kreuz dritthalb Mausen und zwei Gürten zu Höflein

überlassen habe.

Quoniam in rebus licet iustissime gestis humana versueia calump-

niarum plerumque tendit insidias, plurimum confert, si ea, que gerun-

tur, exarata litteris posterorum quoque tradantur memorie, quatenus

tam reuerencia testium quam auctoritate sigillorum certa rerum ueri-

tas quasi quodam scuto artes malignancium abigat et dissoluat. Uni-

uersis igitur tam presentis quam future generacionis christi fidelibus

innotescat, quod ego Rudegerus dictus de Loesenhaim aliquam michi

future mercedis graciam aput deum patrem misericordie eomparare

satagens ex assensu dilecte Tvte coniugis mee , nee non liberorum

meorum duos mansus et dimidium maiisum in Hovelin, et duos ortos

ibidem sitos, que in simul sumpta quinque et dimidium talenta et

decem denarios annuatim deseruiunt, ecclesie scmcte crncis in usus

utique fratrum inibi christo militancium tempore domini Heinrici

venerabilis abbatis eiusdem cenobii, sumpta quidem aliquanta summa

pecunie, quemadmodum in sequentibus explicandum credidi, donacione

prorsus libera contuli perpetuo possidendos. Ad augendam quoque

huius beneficii gratitudinem spopondi, me prefatas possessiones ab

omni puerorum meorum querela, tam uidelicet eorum, quos nunc habeo

nee dum valentescausas huiusmodi propter etatis teneritudinem discer-

nere, quam eorum, quos forsitan deo largiente habiturus sum in poste-

rum, fideliter ac plenarie quamdiu superuixero defensurum; post

finem quoque buius uite mee, si pueri mei me adhuc superstite tam

intelligibilis etatis non fuerint, ut prenotatam donacionem scire pos-

sint aut intelligere atque memorie tenaciter comendare, ne quod absit

eam reuocent aut infringant inposterum, Eberhardus de Piihperch

patruelis meus ipsis, dum creuerint, eiusdem donacionis mee seriem

explicabit, abducens eos ab omni uia infestacionis seu querimonie super

donacione prefata. Ceterum ut liquido atque ut ita dixerim ad unguem

I

I
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vniuersa eluceant, totum decreui huius negocii ordinem explanare.

Predicta itaque predia cum Wisentoni colono meo in feodo quondam

forma, qua debui, tradidissem oblata mihi ab iilo aliquanta pecunie

summula, illaque nichillominus a me recepta condicione tali, ut ipse

omni iuri, quod in eisdem possessionibus habebat, abrenuncians

sancte cruci ofFerret, ut et ipse diuine remuneracionis foret particeps,

vniuersa demum manu mea omni uidelicet, tarn mea proprietate in eisdem

prediis, quam illius iure, quod habere uidebatur, excluso pretaeto mo-

nasterio libere tradidi perpetuo possidenda. Ne qua vero in hae tam

libera donacione cuiquam hominum calumpnandi seu quomodolibet

aliter malignandi detur occasio, hanc paginam eo, quod proprio caream

sigillo, trium ministerialium sigillis roborandam statui, Sifridi uide-

licet de Chranehperch, Eberhardi de Pühperch et Heinrici de Ho-